
Uchwała Nr XLII/391/06 
Rady Miasta w Kostrzynie nad Odrą 

z dnia 29 czerwca 2006 roku 
 
 

w sprawie  przedłużenia czasu obowiązywania taryf 
 
 
 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu                
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72, poz.747 ze zm. Dz.U. z 2002r Nr 
113 poz. 984, Dz.U. z 2004r Nr 96 poz. 959, Nr 173 poz. 1808, Dz.U. z 2005r Nr 85 poz. 729, 
Nr 130 poz. 1087) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Na uzasadniony wniosek Miejskich Zakładów Komunalnych sp. z o.o. stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały przedłuża się do dnia 30 listopada 2006r okres 
obowiązywania dotychczasowych taryf: 
 
1) opłata za 1m³ wody pobieranej z wodociągu publicznego w Mieście                                   
Kostrzyn nad Odrą wynosi : 
- dla ludności                                 -  3,20  (brutto ) 
- dla pozostałych  odbiorców        -  3,84  ( brutto ) 
 
2) opłata za 1m³ ścieków odprowadzanych kanalizacją do oczyszczalni ścieków w 
Mieście Kostrzynie nad Odrą wynosi : 
- dla ludności                                 -  3,46  ( brutto ) 
- dla pozostałych  odbiorców        -  4,28   ( brutto ) 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 

 


